1-20
 w
w
w
.e
lc
o
m

1.30 - - - PG10111804
仅风帽 PT56418598 PT56418525 PT56418524 PT56418526
Sagola Mini X 喷枪订购信息
Sagola Mini X 可购买含风帽、喷嘴和枪针（已随附）的套装。
同样，因为喷枪是通用的，所以迷你系列的风帽均可适用，满足特定要求的所有备
件均可单独购买。Sa
go
la
 M
in
i X
零件编号
喷嘴和枪针套件 参考 零件编号 产品描述
0.60 PT10011216 0.60mm 喷嘴和枪针套件
（仅适配Mini TECH风帽）
0.80 PT10011200 0.80mm 喷嘴和枪针套件
1.00 PT10011201 1.00mm 喷嘴和枪针套件
（不适配Mini TECH风帽）
1.00 PT10011217 适配Mini TECH风帽的1.00mm喷嘴和枪针套件
1.20 PT10011202 1.20mm 喷嘴和枪针套件
1.30 PT10011203 1.30mm 喷嘴和枪针套件
零件编号
可选配件
喷枪和风帽套件中没有的配件，可根据需要购买。
1.40 PT10011204 1.40mm 喷嘴和枪针套件
1.60 PT10011205 1.60mm 喷嘴和枪针套件
1.80 PT10011206 1.80mm 喷嘴和枪针套件
1-27
零件编号 产品描述
PT56418020 带指针式压力表的RC1高级空气流量调节器
PT56418081 可重复使用的重力喷壶——塑料； 125ml (4.23fl oz)1